ＮＥＷＳ          ２０２０年１０月２日

〔お問い合わせ先〕  レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社は、当社子会社において、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたの

でお知らせいたします。

記

＜吉川紙業株式会社＞

2020年 10月 1日付

〔就任〕代表取締役社長 加藤 潤一郎

〔退任〕代表取締役社長 二階堂 徹（タルタニパック株式会社 代表取締役副社長に

就任）

＜株式会社杉井工業所＞

2020年 9月 15日付

〔就任〕代表取締役社長 松原 英司

〔退任〕代表取締役社長 野口 和宏

＜タルタニパック株式会社＞

2020年 10月 2日付

〔就任〕代表取締役副社長 二階堂 徹

以上

子会社における代表者異動に関するお知らせ